
UCHWAŁA NR XXVIII/315/20 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Iława w sprawie zasad finansowania 
opieki w funkcjonującym w Iławie niepublicznym żłobku, klubie dziecięcym lub przez dziennego 

opiekuna dzieciom z Gminy Iława. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.), w związku z art.60a ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 326 ze zm.) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Iława w sprawie zasad finansowania opieki 
zapewnianej w niepublicznym żłobku, klubie dziecięcym lub przez dziennego opiekuna dzieciom 
zamieszkałym na terenie Gminy Iława. 

§ 2. Środki finansowe przeznaczone na realizację porozumienia zostały zabezpieczone w budżecie Gminy 
Miejskiej Iława w wysokości ustalonej miesięcznej dotacji z budżetu Gminy Miejskiej Iława dla żłobków 
działających w Gminie Miejskiej Iława. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Iławy do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 1 niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338513A8-FD3B-4B01-BBDC-DA864FD3F2C7. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 60a ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 326 ze zm.) istnieje możliwość zawierania porozumień w sprawie zasad finansowania
opieki zapewnianej w żłobkach, klubach dziecięcych lub przez dziennego opiekuna dzieciom z terenu innej
gminy, niż gmina dotująca dane żłobki na swoim terenie. Do niepublicznego żłobka na terenie Miasta Iława
uczęszcza 9 dzieci zamieszkujących w Gminie Iława. Podjęcie powyższej uchwały pozwoli na zawarcie
porozumienia z Gminą Iława w sprawie finansowania kosztów ponoszonych przez Gminę Miejską Iława na
rzecz dzieci z Gminy Iława objętych opieką w żłobku, klubie dziecięcym lub przez dziennego opiekuna
funkcjonującym na terenie Gminy Miejskiej Iława.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338513A8-FD3B-4B01-BBDC-DA864FD3F2C7. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

		2020-12-29T23:00:00+0000
	14-200 Iława Warmińsko- Mazurskie Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




